

## Sevgili Okuyucular,

Eğitim öğretim yılını tamamladığımız şu günlerde, öğrenicilerimizi mezun etmenin gururunu yaşıyoruz. Geçen sayımızda Kırgızistan-Celalabad'daki Türk Dünyası İşletme Fakültemiz ile Türk Dünyası Kırgız Türk Meslek Yüksek Okulumuzun mezuniyet törenine katıldığımızı duyurmuştuk.

Bayram münasebetiyle dergimizi erken çıkarmamız gerektiğinden, Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisemiz ile, Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültemizin mezuniyet törenlerini, önümüzdeki sayımızda sizlerle paylaşacağız. 30 yılı aşkın bir süredir, asla eğitim kalitesinden taviz vermeden, milli değerlerle donatılmış olarak yetiştirdiğimiz öğrencilerimizin, Türk Dünyasının dört bir yanında, Türk milletine hizmet edecek olmalarının haklı gururunu yaşıyoruz.

Olağanüstü öngörü ile, böyle bir hizmetin temelini oluşturan Turan Yazgan Hocamızı bir kez daha rahmetle anıyoruz.

Her şeye rağmen dergilerimizi aksatmadan çıkarabilmiş olmanın mutluluğu ve önümüzdeki günlerde birkaç değerli eseri sizlerin istifadesine sunacak olmanın heyecamı içindeyiz.

Bu sayımızda yine çok değerli hocalarımızın çok değerli eserlerini sizlerin istifadesine sunacağız.

Azerbaycan'da Türklük ve Rusluk arasında geçen sürede verilen mücadeleyi sürdüren yiğit Türk büyüklerinin önde gelen isimlerinden Ahmed Cavad'ı, "Azerbaycanlı Türkçü Şair Ahmet Cavad" başlığı ile Ergün Mammedov, 12 Temmuz Beyanname'si, siyasette uzlaşma dilinin ne derece önemli olduğunu gözler önüne sermiş olmasının önemini, "12 Temmuz Beyanname'si'nin Türk Demokrasisine Etkileri" başlığı ile Doç. Dr. Işıl Tuna Pınar, Uygur Türklerinin binlerce yıl önce oluşturdukları yeraltı sulama sistemi ve günümüzde bir mühendislik harikası tanımıyla anılan, Turfan Karızlarını "Uygur Türklerinin İnsanlığa Büyük Mirası Turfan Karızları" başlığı ile M. Kemal Sallı, Karamanlar veya Garamanlar olarak anılan, Küçük Asya'da yerleşmiş olan Türk boyunun adını ve yayılma alanını "Eski Bir Yerleşim Yerinin Adını Yok Etmek Eski Bir Kitabı Yakmaya Benzer" başlığı

ile Prof. Dr. Minehanım Nuriyeva-Tekeli, "Bu yurt çocuklarımız ve torunlarımız için cennet yapılmaya değer bir yurttur." diyen Atatürk'ümüzün tabiat sevgisini "Gerçek Çevreci Atatürk ve Doğa Sevgisi" başlığı ile Müjgan Ergil, Türkler'in geleneksel kültürünün en önemli temsilcilerinden biri olan damgaların Tataristan'da, Orenburg'daki Tatar köylerinde, Kırım'da, Balkanlar'da, Romanya'da, Ukrayna'da, Doğu Türkistan'da, Türk Devletlerinde, Rusya'nın Özerk Türk Cumhuriyetlerinde ve İran'da yaşayan Türkler tarafından kullanıldığını "Tarih Sosyolojisi bağlamında Tataristan Damgaları" başlığı ile Prof. Dr. Mustafa Aksoy, Anadolu kadın başlık ve kıyafetleri konusunda çok sayıda milli ve milletlerarası sergi açmasının yanında, derlediği malzemeyi, kaynağından aldığı bilgilerle konuşturmayı bilen, incelemelerini makale, bildiri, kitap olarak yayımlayıp bilim dünyasına sunan Sabiha Tansuğ'u "Türk Kadın Giyim Kuşam Süslenme Araştırmalarının Dili Sustu" başlığı ile Nail Tan, Tatar Tarihçi şarkiyatçı, dilci, eğitimci ve hattat Höseyin Feyezhanov'un Doğumunun 200. Yılında Tarihçi, şarkiyatçı, Eğitimci ve Hatta Höseyin Feyezhanov 1823-1866" başlığı ile Roza Kurban, geçtiğimiz günlerde ebediyete intikal eden Bozkurt İlham Gencer'i "Bozkurt İlham Gencer Asırlık Çınar" başlığı ile Sami Sefer Coşkun, "Bozkurt İlham Gencer" başlığı ile Yasin Cemal Galata, Tarih edebiyatında tartışmalı konulardan biri olan Kızıl Hun (Kırmızı Hun, Al Hun) veya Kermihion ~ Kermichion terimini "Kızıl Hunlar = Kermihionlar~ Kermichionlar" başlığı ile Dr. Yusuf Gedikli sizler için araştırdı.

Her zaman ifade ettiğimiz gibi, değerli araştırmacılarımızın emeklerini esirgemedikleri gibi, sizler de dergimizi okuyunuz, okutunuz ki, nesillere intikalini sağlamış olalım.

Bu vesileyle, bayramınızı en içten dileklerimizle kutluyor, vatanımız ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.

Tanrı Türk'ü Korusun!..

Közhan Yazgan



Sevgili okuyucular! İnsanlar diğer canlılardan farklı olarak fikir, görüş, inanç sahibidirler. Bunları yaymak ve tatbik etmek isterler.

Allah 6 milyar insan yaratmışsa, 6 milyar karakter yaratmıştır. Ne parmağının izi, ne de gözünün şekli birbirine benzer. 6 milyar farklılık vardır ama Allah bunları kendi iradesiyle belli gruplar haline getirmiştir.

Kimisini Türk yaratmıştır, kimisini Arap, kimisini Slav... Dolayısıyla millet olgusu da Allah'ın iradesidir.

Bir milletin fertleri, milletin yükselmesini ister. Her babanın ailesini yükseltmek, yüceltmek, daha zengin, daha müreffeh, daha huzurlu hale getirmek için uğraşması gibi, milletine sahip çıkmak isteyen insanlar da milletini yükseltmek, yüceltmek, refaha, huzura kavuşturmak; soygundan, sömürüden ve horlanmadan korumak isterler.

Bu istek insanın ve her canlının yaratılışına uygundur.

Bu isteğin gerçekleşmesi için ise bugünkü dünyanın kabul ettiği evrensel bir yol vardır: Demokrasi.

Demokrasinin de tek vasıtası bildiğiniz gibi siyasi partilerdir. O halde ideali olan, fikri olan, inancı olan insanların, özellikle gençlerin siyasete atılması gerekir. Fikirlerini tatbik etmenin başka yolu yoktur. Ancak siyasetin içinde fikirlerini yayabilirler ve iktidar oldukları zaman fikirlerini tatbik etme imkânını bulurlar.

Tanrı Türk'ü Korusun!..  
Prof. Dr. Turan Yazgan

Nisan 2009 Şehzadebaşı